challenge PACA VILHOSC - 1 octobre 2006

Résultats
Pl ° dép. Nom Cl ub Tenps
cat_ circ A (1 7.0 km 320 m 20 P

1 PUECH, Matthieu 8311AZ PRADET ORI ENTATION LO 1: 06: 35
2 SCHI AVO, Enilien 0406PR PEYRU S ORI ENTATION I N 1:08: 21
3 PUECH, J-Baptiste 8311AZ PRADET ORI ENTATION LO 1:16: 27
4 ELIAS, Pierre 1307PR ATHLETI C CLUB AURELI EN 1:32: 14
5 VALAO S, Laurent 8311AZ PRADET ORI ENTATION LO 1:34: 07
6 BO SNEL, Al ain 8306AZ ASPTT TOULON 1:34:51
7 DE VATHAI RE, Gonzague Cl ub 90001 1: 35: 47
8 LOPEZ, Dorian 8315AZ ASSOCI ATI ON MUNI Cl PALE 1:37:59
9 DURAND, Frederic 8306AZ ASPTT TOULON 1:41:24
10 GROSJEAN, Christine 8404PR ORI ENTATI ON PASSI ON AV 1:44: 40
11 RAI CHON, Sebasti en 8404PR ORI ENTATI ON PASSI ON AV 1: 45: 39
12 ESTELA, divier 1307PR ATHLETI C CLUB AURELI EN 1: 46: 28
13 VI ALARD, Jér 6ne 1307PR ATHLETI C CLUB AURELI EN 1:52: 39
14 BALP, Fabrice 8404PR ORI ENTATI ON PASSI ON AV 1:52:44
15 MASSOT, Bertrand 0404PR BALI SE 04 1:53: 29
16 MASONI, Bruno 8311AZ PRADET ORI ENTATION LO 1:55:21
17 G ACCHI, Guillaume 8311AZ PRADET ORI ENTATION LO 1:57:10
18 LOUVAT, WMat hieu 0615AZ VALBONNE SOPHI A ANTI PO 2: 00: 56
19 TRAVERSA, Didier 8302AZ DRAGUI GNAN COURSE D OR 2:02:55
20 COULON, Thi baud 0615AZ VALBONNE SOPHI A ANTI PO 2:03:31
21 COURSQN, Hubert 8405PR CLUB SPORTI F PERTUI SI E 2:07:19
22 VWESCOLX, Didier 0407PR ORI ENT' UBAYE 2:21:09
23 DE LAPENA, David 2:45: 00
24 LELUDUEC, Yann 2:46: 02
25 PARPAL, FEric 8306AZ ASPTT TOULON 3:47:53
SAI NT- JAL, Herve 0501PR C. S. DU 159° REG MENT pm

GAUDI ON, Thonas 8404PR ORI ENTATI ON PASSI ON AV pm

SORI AUX, Laur ent 8306AZ ASPTT TOULON pm
ZAQUCHKEVI TCH, Cyri l pm

MO NE, Frédéric pm

cat_circ. B (1 5.3 km 230 m 15 P

1 DELENNE, Pierre 1307PR ATHLETI C CLUB AURELI EN 49: 25
2 LONGA, Alain 0501PR C. S. DU 159° REG MENT 58: 25
3 G BI AT, Aurelien 8405PR CLUB SPORTI F PERTUI SI E 1:02: 00
4 PELUSO, Bertrand 8405PR CLUB SPORTI F PERTUI SI E 1:08: 03
5 G BI AT, Xavi er 8405PR CLUB SPORTI F PERTUI SI E 1:09: 23
6 DANI EL, Eric 8404PR ORI ENTATI ON PASSI ON AV 1:09: 31
7 REMOUET, M chel 8311AZ PRADET ORI ENTATION LO 1:10: 08
8 POUHHEQN, Pierre 8405PR CLUB SPORTI F PERTUI SI E 1:12:55
9 G BI AT, Frederic 8405PR CLUB SPORTI F PERTUI SI E 1:15: 21
10 SPANI ER, Luc 1307PR ATHLETI C CLUB AURELI EN 1:15: 28
11 LOPEZ, Serge 8315AZ ASSQOCI ATI ON MUNI Cl PALE 1:18:42
12 POVET, FEric 8306AZ ASPTT TOULON 1:19: 46
13 JACQUESSON, G |l es 8302AZ DRAGUI GNAN COURSE D OR 1:23:42
14 MACHEREY, G || es 8405PR CLUB SPORTI F PERTUI SI E 1:24:22
15 CHAVAGNAC, Phili ppe 8311AZ PRADET ORI ENTATION LO 1:24: 27
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GUETI N, Francois
DUMAS, Dani el

LUCAS, Baptiste
LAUG ER, Joel
AZOCAR, Ar naud
SANTAMARI A, Patrick
SCHI AVO, G| les

SI ONNEAU, Marc
LOPEZ, Alain
SECKLER, Dani el
ALESSANDRI, Pierre
BENEVELLO, Qi vi er
OPPEDI SANO, M chel
MARCEL, M chel
GRCSSE, Laur ent
MONCLARD, Jér 6ne
VERDI ER, Christine
LENNHCLM Mbrten
DERM T, Francois

SI AUD, Philippe

VAN PEVENACGE, Cyril
MARSHALL, Catheri ne
BAUDO N, J- Paul
COULI ER, Francois
LOPEZ, Bernard
LOPEZ, Al berto
JAUBERT, El odie

SZNAI DER, Patrick
GOSSI AUX, Laur ent
BOYER, Patrick
COLLOWVB, Jérone

3.5 km 180 m 12 P

TANNO, Nathali e
CAMPCS, J-Pierre
REMOUET, M Pierre

BORELLI, Francoi s- Xavi er

MATHI EU, Mauri ce
COULON, Anni ck
DELENNE, Bl andi ne
ANFCSSI, Deni s
ROGER, J-Pierre
POUGET, Francois
MARCON, Syl vie

GARNI ER, Laura

RI DEAU, Phili ppe
GRAUER, Jean- Luc
ROUX, M chel

| CARD, Paul

HARRI SON, Jim
DELENNE, A- Frangoi se
DURBESSON, Philli pe
M Al LHE, Pascal e
LORRE, Annie

SCHI AVO, El odi e

VI SCA, Paul

0615AZ VALBONNE SOPHI A ANTI PO
8404PR ORI ENTATI ON PASSI ON AV
8315AZ ASSOCI ATI ON MUNI Cl PALE
8302AZ DRAGUI GNAN COURSE D OR
0615AZ VALBONNE SOPHI A ANTI PO

8405PR CLUB SPORTI F PERTUI SI E
1307PR ATHLETI C CLUB AURELI EN
1303PR MARSEI LLE COURSE ORI EN
1311PR LA FOULEE CHATEAURENAR
1307PR ATHLETI C CLUB AURELI EN
0615AZ VALBONNE SOPHI A ANTI PO
0615AZ VALBONNE SOPHI A ANTI PO
8315AZ ASSOCI ATI ON MUNI CI PALE
8405PR CLUB SPORTI F PERTUI SI E
8405PR CLUB SPORTI F PERTUI SI E
1307PR ATHLETI C CLUB AURELI EN
8405PR CLUB SPORTI F PERTUI SI E
0615AZ VALBONNE SOPHI A ANTI PO
0406PR PEYRUI S ORI ENTATI ON I N
8315AZ ASSCOCI ATI ON MUNI Cl PALE
8312AZ SPORT NATURE

0615AZ VALBONNE SOPHI A ANTI PO
8405PR CLUB SPORTI F PERTUI SI E
1307PR ATHLETI C CLUB AURELI EN
Cl ub 90001

0407PR ORI ENT' UBAYE

0615AZ VALBONNE SOPHI A ANTI PO
8315AZ ASSOCI ATI ON MUNI CI PALE
1307PR ATHLETI C CLUB AURELI EN
0407PR ORI ENT' UBAYE

8306AZ ASPTT TOULON

8302AZ DRAGUI GNAN COURSE D OR
8311AZ PRADET ORI ENTATION LO
8311AZ PRADET ORI ENTATION LO
8404PR ORI ENTATI ON PASSI ON AV
0615AZ VALBONNE SOPHI A ANTI PO
1307PR ATHLETI C CLUB AURELI EN
0407PR ORI ENT' UBAYE

1303PR MARSEI LLE COURSE ORI EN
1303PR MARSEI LLE COURSE ORI EN
1307PR ATHLETI C CLUB AURELI EN
8311AZ PRADET ORI ENTATION LO
8404PR ORI ENTATI ON PASSI ON AV
1307PR ATHLETI C CLUB AURELI EN
1307PR ATHLETI C CLUB AURELI EN
0407PR ORI ENT' UBAYE

1307PR ATHLETI C CLUB AURELI EN
1307PR ATHLETI C CLUB AURELI EN
1307PR ATHLETI C CLUB AURELI EN
0615AZ VALBONNE SOPHI A ANTI PO
0406PR PEYRU S ORI ENTATION I N
1303PR MARSEI LLE COURSE ORI EN
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CONSONNI, Chri s
FRIGERI O Richard
CHAVAGNAC, Florian
RANDAZZI NI, Pierre
SI LVESTRO, Bernard
JUSSI AN, Sylvie

LI GNON, Viol ai ne
RI CADA, Deni s
FARRUG A, J- Marc
LEBARON, FEric

SLI MAN, Jacques
GRCSSE, Sandri ne
HARRI SON, Cat heri ne

2.9 km 150 m 10 P

DUMAS, Bastien
CEOFFROY, Gerard

RI CHAUD, Al ain
DELI, Francoise

Al LHAUD, J-M chel
MACHEREY, Laurence
TORRES, d aude
ANFCSSI, G useppe
BON, Rene
BARTHELEMY, Mari anne
BARREDA, Laure

Pl CAZO, Sophi e
MASONI, Beatrice
KOBRYN, Marc

ULMER, d audi ne
BALANCA, M chel

D ADDETTA, Véroni que
DUMAS, Syl vie
SOGNO, Jean- Marc
DESJARDINS, Gl les
LEMAI RE, Nathalie
PROST, G séle
PRCST, Dani el
BORELLI, Martine
BORELLI, Marina
GRAUER, | sabelle
TOVASSO, Régi ne
COULI ER, Cat herine
DESCAMPS, Aurore

HOULLI ER, |sabelle
LAURENT, A mé
VERNE, Syl vie
VOULAN, Viviane
GAVELLE, Chrystelle
CHAVERNAC, Bruno
GUI NET, Laurence

0406PR

8311AZ
1307PR
8306AZ
1307PR
1307PR
1303PR
1303PR
1307PR

0501PR
8405PR

8404PR
8306AZ
8302AZ
8311AZ
0406PR
8405PR
8311AZ
0615AZ
8302AZ
1303PR
8404PR

8311AZ
1303PR
1303PR
1303PR
1303PR
8404PR
1307PR
0406PR
1307PR
1307PR
1307PR
8311AZ
8311AZ
1307PR
8311AZ
8405PR
0406PR

0404PR
0406PR
1303PR
1303PR
8404PR
8315AZ
8315AZ

PEYRU S ORI ENTATI ON I N

PRADET ORI ENTATION LO
ATHLETI C CLUB AURELI EN
ASPTT TOULON

ATHLETI C CLUB AURELI EN
ATHLETI C CLUB AURELI EN
MARSEI LLE COURSE ORI EN
MARSEI LLE COURSE ORI EN
ATHLETI C CLUB AURELI EN

C.S. DU 159° REG MENT
CLUB SPORTI F PERTUI SI E

ORI ENTATI ON PASSI ON AV
ASPTT TOULON

DRAGUI GNAN COURSE D OR
PRADET ORI ENTATI ON LO
PEYRU S ORI ENTATI ON I N
CLUB SPORTI F PERTUI SI E
PRADET ORI ENTATI ON LO
VALBONNE SCOPHI A ANTI PO
DRAGUI GNAN COURSE D OR
MARSEI LLE COURSE ORI EN
ORI ENTATI ON PASSI ON AV

PRADET ORI ENTATI ON LO
MARSEI LLE COURSE ORI EN
MARSEI LLE COURSE CRI EN
MARSEI LLE COURSE ORI EN
MARSEI LLE COURSE ORI EN
ORI ENTATI ON PASSI ON AV
ATHLETI C CLUB AURELI EN
PEYRU S ORI ENTATI ON I N
ATHLETI C CLUB AURELI EN
ATHLETI C CLUB AURELI EN
ATHLETI C CLUB AURELI EN
PRADET ORI ENTATION LO
PRADET ORI ENTATI ON LO
ATHLETI C CLUB AURELI EN
PRADET ORI ENTATI ON LO
CLUB SPORTI F PERTUI SI E
PEYRUI S ORI ENTATI ON I N

BALI SE 04

PEYRU S ORI ENTATI ON I N
MARSEI LLE COURSE ORI EN
MARSEI LLE COURSE ORI EN
ORI ENTATI ON PASSI ON AV
ASSCCI ATI ON MUNI CI PALE
ASSOCI ATI ON MUNI CI PALE
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Al LHAUD, Thonas
DELI, Valentine
DELENNE, Sybille
DELI, Mathil de
ANDRES, Vi ncent
LAUG ER, Cedric
SPANI ER, Julie
CERTANO, Chl oé
DESOMBERG, Ant oi ne
COULI ER, Adrien
KOBRYN, MClaire

N GUYEN, Thi-Trang
GUI LLEMOT, Jeanne- Yvonne
FARRUGE A, Amandi ne
MONCLARD, Val érie
ROUX, Anni e

FARRUG A, Regine

Rl CADA, Christine

LOPEZ, Remi

2.3 km 70 m 9 P

DELENNE, Adri en
MONCLARD, Guil |l aurme
PAGE, Quentin
DELANNOY, Pierre-Al exandre
DELENNE, Wl iam

SI AUD, Mari us

D ADDETTA, Cécile
DE SOUZA, Anais
GRAUER, Hél oi se
TARBOURI ECH, Syl vain
DE TI NGUY, Matthieu
SPANI ER, Mari on
SOGNO, Martin
FARBOURTECH, Estelle
MARTI NEZ, Kévin

Pl CAZO, Canmille

COUI LLET, d énent

Al LHAUD, Ceor ges
FARRUG A, Syl vain
MARCEL, Paul

ALI ANE, Idriss

BAUDO N, Anni e

DEJARDIN, Emilie
ELI AS, Paul i ne

0406PR
8311AZ
1307PR
8311AZ

8302AZ
1307PR
1307PR
8315AZ
8405PR
1303PR
1303PR
8311AZ
0404PR
8405PR
1307PR
1303PR
1303PR

8315AZ

1307PR
8405PR
1307PR

1307PR
0406PR
1303PR

1307PR
0407PR
1303PR
1307PR
1307PR
8405PR
1303PR
8312AZ
1303PR
1307PR
1303PR
8315AZ

0615AZ

0404PR
1307PR

PEYRU S ORI ENTATI ON I N
PRADET ORI ENTATI ON LO
ATHLETI C CLUB AURELI EN
PRADET ORI ENTATI ON LO

DRAGUI GNAN COURSE D OR
ATHLETI C CLUB AURELI EN
ATHLETI C CLUB AURELI EN
ASSCCI ATI ON MUNI CI PALE
CLUB SPORTI F PERTUI SI E
MARSEI LLE COURSE ORI EN
MARSEI LLE COURSE ORI EN
PRADET ORI ENTATI ON LO
BALI SE 04

CLUB SPORTI F PERTUI SI E
ATHLETI C CLUB AURELI EN
MARSEI LLE COURSE ORI EN
MARSEI LLE COURSE ORI EN

ASSOCI ATI ON MUNI CI PALE

ATHLETI C CLUB AURELI EN
CLUB SPORTI F PERTUI SI E
ATHLETI C CLUB AURELI EN

ATHLETI C CLUB AURELI EN
PEYRUI S ORI ENTATI ON I N
MARSEI LLE COURSE ORI EN

ATHLETI C CLUB AURELI EN
ORI ENT' UBAYE

MARSEI LLE COURSE ORI EN
ATHLETI C CLUB AURELI EN
ATHLETI C CLUB AURELI EN
CLUB SPORTI F PERTUI SI E
MARSEI LLE COURSE ORI EN
SPORT NATURE

MARSEI LLE COURSE ORI EN
ATHLETI C CLUB AURELI EN
MARSEI LLE COURSE ORI EN
ASSOCI ATI ON MUNI CI PALE

VALBONNE SCOPHI A ANTI PO

BALI SE 04
ATHLETI C CLUB AURELI EN
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ELI AS, Quil hem
SANCHEZ, Xan

LAUG ER, Sébastien
GOVANY, Laurent
DELENNE, Camillia
GRCSSE, Robin
DELENNE, Joanhna
GRCSSE, Florian
DESCAMPS, Kevin
COULI ER, El ena

CERTANO, Luke

RAI CHON, M a

LAUG ER, Romain

Pl CAZO, Marie
MACHEREY, Al exandre
SOANO, Vi ncent

0404PR
8302AZ

1307PR
8405PR
1307PR
8405PR
0406PR
8405PR

1307PR
8404PR
8302AZ

8318AZ
1307PR

BALI SE 04
DRAGUI GNAN COURSE D OR

ATHLETI C CLUB AURELI EN
CLUB SPORTI F PERTUI SI E
ATHLETI C CLUB AURELI EN
CLUB SPORTI F PERTUI SI E
PEYRUI S ORI ENTATI ON I N
CLUB SPORTI F PERTUI SI E

ATHLETI C CLUB AURELI EN
ORI ENTATI ON PASSI ON AV
DRAGUI GNAN COURSE D OR

AZI MUT PROVENCE
ATHLETI C CLUB AURELI EN
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